

הודעה על הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה

לפי סעיף 25 (א)3 לחוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006 (להלן: **החוק**),

מובא בזה לידיעת הציבור כי ביום 15.3.24 הוגשה לבית המשפט המחוזי במחוז מרכז-לוד (להלן: **בית המשפט**) בקשה לאישור הסדר פשרה (להלן: **הסדר הפשרה**) ב-ת"צ 57758-05-16 (להלן: **התביעה**). הצדדים להסדר הפשרה הם חגי בלמס (להלן: **התובע המייצג**) ולטוקרד בע"מ ח.פ. 512772906 (להלן: **החברה** או **הנתבעת**). מובהר כי ביום 9.6.20 ניתנה החלטה בדבר דחיית הסדר פשרה קודם, וביום 10.8.21 ניתנה החלטה בדבר אישור התובענה כייצוגית.

בתביעה נטען כי החברה הטעתה את לקוחותיה בכך שהוצע לו ולאחרים לרכוש טפסי הגרלות בשווי של אלפי ₪ תמורת תשלום חודשי בסך של כ-170 ₪, בעוד שבפועל שווי טפסי ההגרלות הוא כ-50 ₪. החברה טענה, כי היא מבהירה לכל לקוחותיה ובכלל זה לתובע הייצוגי, כי תמורת סכום המנוי הם מקבלים חבילת שירותים שבמסגרתה הם ישתתפו בהגרלות, לרבות קבוצתיות, באמצעות טפסי הגרלה ששווים לכלל חברי הקבוצה הוא אלפי שקלים.

עיקרי הסדר הפשרה:

חברי הקבוצה - כל מי שרכש מהנתבעת מנוי לשירותיה, מאז יום 1.6.2013 ועד אישור הסדר הפשרה ומתן תוקף של פסק דין להסדר פשרה זה, בהתאם לקבוע בסעיפים 18-19 לחוק תובענות ייצוגיות.

הסדרה עתידית – החברה התחייבה לחדול משיטת השיווק נשוא התביעה ולעבור לשיטת השיווק החדשה בה החברה תבהיר בשיחת המכירה ובהסכם ההתקשרות עם לקוחותיה, כי התשלום עבור המנוי להגרלות שמציעה הנתבעת (להלן: **המנוי**) הוא בגין רכישת טפסים על פי עלותם בדוכן של מפעל הפיס בסכום נקוב (תוך ציון הסכום), ובנוסף בגין שירותי החברה, הכוללים, בין היתר, את מילוי הטפסים באופן אישי וקבוצתי בהתאם לשיטות הנתבעת, שליחת הטפסים, ובדיקת הטפסים והשתתפות בהגרלות מועדון החברים של הנתבעת. בנוסף, החברה תבהיר כי היא אינה מתחייבת לזכייה כלשהי ולסכום זכייה כלשהו ואינה טוענת כי תוחלת הזכייה גבוהה יותר מאשר בהשתתפות בהגרלות באמצעות מילוי הטפסים בדוכני מפעל הפיס על ידי הלקוח באופן ישיר. במסגרת זו החברה תבהיר כי מכל סכום זכיה קבוצתית או אישית, החברה תשלם את עלות המיסים שיחולו על הזכייה, ככל שיחולו, והיתרה תחולק בין חברי קבוצת ההגרלה או תשולם ללקוח שזכה באופן אישי, כאשר 10% מהזכויות הקבוצתיות יועברו לפעילויות מועדון הלקוחות של החברה. בנוסף, החברה תימנע מהצגת מחיר המנוי כהנחה או הטבה בכרטיסי הגרלת לוטו. התחייבות החברה תיכנס לתוקף בתוך 30 יום מאישור הסכם הפשרה והיא תחול כלפי כל הלקוחות שירכשו מנוי ממועד זה. בנוסף, החברה התחייבה לפנות גם למנויים הקיימים אצלה ולמסור לה את מלוא המידע הנמסר בהתאם לשיטת השיווק החדשה כאמור, תוך מתן אפשרות לכל לקוח לבטל את המנוי באופן מידי ככל שהוא יבחר לעשות כן.

הטבה לציבור - החברה התחייבה לפצות את חברי הקבוצה בסכום פיצוי כולל בסך 1,200,000 ₪ (מיליון ומאתיים אלף ₪) (להלן: **סכום הפיצוי**), אשר יחולקו באופן שווה בין חברי הקבוצה אשר רכשו אצל הנתבעת מנוי החל מיום 1.6.2013 ועד ליום אישור הסדר הפשרה ואשר יפנו לחברה בבקשת פיצוי בה יודיעו כי הם חשים שהם הוטעו על ידי החברה. אופן מימוש הפיצוי יעשה לפי בחירתו הבלעדית של כל לקוח באמצעות העברה בנקאית, קבלת שיק או העברת תרומה בשם הלקוח לאחת מהעמותות המפורטות בהסכם, ברירת המחלף בעניין לקוח שביקש פיצוי אך לא בחר את אופן המימוש, תהיה בהעברת הפיצוי ללקוח באמצעות שליחת המחאה בדואר. סכום הפיצוי יחולק באופן שווה בין חברי הקבוצה אשר יפנו לחברה כאמור ותקרת הפיצוי לכל לקוח שיפנה בבקשת פיצוי תעמוד על דמי המנוי ששילם לחברה לחודשיים בניכוי עלות הטפסים. אם לאחר העברת הפיצוי לכל הלקוחות שפנו בבקשת הפיצוי תיוותר יתרה מתוך סכום הפיצוי, היתרה תועבר לקרן למימון תובענות ייצוגיות. הפיצוי ללקוחות ישולם על ידי הנתבעת בתוך 180 ימים מיום גיבוש רשימת הלקוחות.

גמול לתובע הייצוגי ולבא כוחו - הצדדים ממליצים כי הנתבעת תישא בשכר טרחת ב"כ התובע הייצוגי בסך 200,000 ₪ בתוספת מע"מ, ובגמול לתובע הייצוגי בסך 50,000 ₪.

מעשה בי דין - בכפוף לאישור הסדר פשרה זה על ידי בית המשפט ולביצועו, מוותרים התובע הייצוגי וחברי הקבוצה כלפי הנתבעת, באופן סופי ומוחלט על כל טענה ו/או תביעה ו/או דרישה ו/או זכות בכל הקשור לרכישת המנוי מהנתבעת ו/או בגין איזה מהטענות והדרישות הכלולות בכתבי הטענות מטעם התובע הייצוגי, לרבות כאלו הנובעות מהמסכת העובדתית או מן הנסיבות מושא התביעה ו/או בקשת האישור ו/או עילה הנובעת מהתביעה ו/או בקשת האישור, בין אם הועלו בתביעה ובקשת האישור ובין אם לא עלו, וזאת כלפי הנתבעת ו/או כל מי מטעמה, ולמעט אלו שנתנו הודעה בדבר יציאה מהקבוצה לפי סעיף 18(ו) לחוק, ויציאתם מהקבוצה אושרה על ידי בית המשפט.

הגשת התנגדויות ופרישה מן ההסכם – בהתאם לסעיף 18(ד) לחוק, כל אדם הנמנה עם חברי הקבוצה שלעיל, או אחד מהגופים המנויים בסעיף האמור, רשאי להגיש לבית המשפט (עם העתק לב"כ הצדדים), עד 45 ימים ממועד פרסום מודעה זו, התנגדות מנומקת בכתב להסדר הפשרה; ובהתאם לסעיף 18(ו) לחוק, כל אדם הנמנה עם חברי הקבוצה שלעיל רשאי להודיע לבית המשפט (עם העתק לב"כ הצדדים), עד 45 ימים ממועד פרסום מודעה זו, בטופס ערוך כאמור בתקנה 7 לתקנות תובענות ייצוגיות, התש"ע-2010, על רצונו שלא להיכלל בקבוצה.

עיון בהסדר הפשרה – הסדר הפשרה עומד לעיון באתר האינטרנט של הנתבעת (בקישור ישיר מעמוד הבית) וכן ניתן לקבל העתק ממנו מב"כ הצדדים באמצעות דוא"ל: ב"כ התובע הייצוגי בטל' 04-6407200 ובדוא"ל ilmiron@gmail.com; ב"כ הנתבעת בטל' 03-7181111 ובדוא"ל Yehuda.r@weinrothlaw.com.

האמור לעיל מהווה תמצית בלבד של הסדר הפשרה. הנוסח המלא של הסדר הפשרה הוא המחייב, ובכל מקרה של סתירה בין הוראות הסדר הפשרה לבין האמור במודעה זו, יקבעו הוראות הסדר הפשרה. נוסח מודעה זו אושר על ידי בית המשפט (כב' השופט א' פורג), וזו מתפרסמת בהתאם להחלטתו.